[image: image1.png]

ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  _______06.07.2015________                                                       №_______173-р__________

г. Волоколамск

Об утверждении графика приема граждан должностными лицами
администрации Волоколамского муниципального района
в общественной приемной Волоколамского муниципального района

в июле  2015 года
В соответствии с решением Губернатора Московской области А.Ю.Воробьева о работе общественных приемных исполнительных органов государственной власти Московской области и органов местного самоуправления, законодательством Российской Федерации и Московской области  об обращениях граждан:
1. Утвердить график приема граждан должностными лицами администрации Волоколамского муниципального района в общественной приемной в июле 2015 года  (прилагается).
2. Установить часы приема граждан в общественной приемной с 10.00 до 13.00 в кабинете 100 «В» в здании администрации Волоколамского муниципального района по адресу: г. Волоколамск, ул. Революционная, дом 5.
3.  Должностные лица администрации Волоколамского муниципального района, осуществляющие прием граждан, заполняют Журнал регистрации граждан, обратившихся на прием к должностным лицам администрации Волоколамского муниципального района в общественную приемную.
4. Начальнику Управления по обеспечению деятельности администрации Волоколамского муниципального района Т.Ш.Зверевой  организовать  проведение приема граждан в общественных  приемных.
5. Опубликовать настоящее распоряжение в печатном издании «Волоколамский край» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Волоколамского муниципального района В.С.Короткина.

Глава Волоколамского
муниципального района

Е.В.Гаврилов

УТВЕРЖДЕН

распоряжением главы Волоколамского муниципального района

от 06.07.2015 № 173-р
График приема граждан должностными лицами
администрации Волоколамского муниципального района

в общественной приемной в июле 2015 года
	ФИО должностного лица
	Вопросы
	Дни приема

	Ермолаева

Татьяна Викторовна

	Финансы, бюджетная политика, работа общественных организаций, закупки
	2, 13, 22 июля 2015 года

	Короткин

Василий Степанович

	Работа местных органов самоуправления, кадровые вопросы, рассмотрение обращений граждан и организаций
	6, 14, 27 июля  2015 года

	Козлова
Наталья Юрьевна

	Жилищно-коммунальное хозяйство, строительство, архитектура, газификация,  транспортное обслуживание, обеспечение услугами связи, благоустройство
	3, 20, 28 июля  2015 года

	Крестинина

Елена Васильевна

	Вопросы социальной защиты, образование, здравоохранение, культура, спорт
	7, 16, 30 июля  2015 года

	Доника

Дмитрий Семенович

	Безопасность
	8, 21, 31 июля  2015 года